
Excelence SŠ 2015 – 1. místo
Z tohoto rozvojového programu jsme ve školním roce 2015-16
obdrželi 223 483 Kč.

Jiráskovo gymnázium v Náchodě dosahuje v této soutěži škol
dlouhodobě vynikajících umístění. V 1. ročníku se umístilo na
2. místě v Královéhradeckém kraji a bylo v kraji nejlepší ze
všech gymnázií, ve 2. ročníku bylo páté (čtvrté z gymnázií), a
to  jen  proto,  že  se  nezúčastnilo  středoškolské  odborné
soutěže. Ve 3. ročníku, žáci tuto soutěž opět obsadili a i
díky  bodům  z  ní  se  Jiráskovo  gymnázium  v  Náchodě  stalo
nejúspěšnější krajskou školou. Loni, ve 4. ročníku, jsme svůj
náskok  před  ostatními  školami  v  kraji  ještě  zvýšili  a
v celorepublikovém měřítku jsme se umístili na 9. místě ze 420
škol, které v soutěži bodovaly.

Letos  bylo  náš  výsledek  stejně  krásný  jako  loni.  V  kraji
vítězství s obrovským náskokem a v celorepublikovém měřítku
jsme se umístili na 12. místě ze 376 škol, které v soutěži
dokázaly bodovat.

Královéhradecký kraj

ŠKOLA
Částka
(Kč)

Jiráskovo gymnázium Řezníčkova 451 Náchod PSČ: 54744 223 483 Kč

Biskup.gymn.B.Balbína,ZŠ a MŠ J.Pavla II Orlické nábřeží 1 Hradec Králové PSČ:
50002

158 166 Kč

Gymnázium Boženy Němcové Pospíšilova tř. 324 Hradec Králové PSČ: 50003 154 261 Kč

SŠ a VOŠ aplikované kybernetiky s.r.o. Hradecká 1151 Hradec Králové PSČ: 50003 117 160 Kč

Gymnázium Jiráskovo náměstí 325 Trutnov PSČ: 54101 109 349 Kč

První soukr.jazyk.gymnázium Hradec Král. Brandlova 875 Hradec Králové PSČ:
50003

95 681 Kč

Gymnázium J. K. Tyla Tylovo nábř. 682 Hradec Králové PSČ: 50002 91 775 Kč

Vyšší odborná škola a SPŠ Pod Koželuhy 100 Jičín PSČ: 50641 78 107 Kč

Gymnázium Pulická 779 Dobruška PSČ: 51801 62 485 Kč

Lepařovo gymnázium Jiráskova 30 Jičín PSČ: 50601 50 769 Kč

VOŠ  a SOŠ Jana Maláta 1869 Nový Bydžov PSČ: 50401 37 101 Kč

Gymnázium Fr. M. Pelcla Hrdinů odboje 36 Rychnov nad Kněžnou PSČ: 51611 33 195 Kč

Integrovaná střední škola Kumburská 846 Nová Paka PSČ: 50931 29 290 Kč

https://www.gymnachod.cz/pro-uchazece/informace-o-studiu/excelence-ss-2015-1-misto/


SPŠ stavební Pospíšilova tř. 787 Hradec Králové PSČ: 50003 24 408 Kč

Gymnázium Hradební 218 Broumov PSČ: 55001 23 432 Kč

Gymnázium, SOŠ, SOU a vyšší odborná škola Riegrova 1403 Hořice PSČ: 50801 23 432 Kč

Obchodní akademie T. G. Masaryka Komenského 522 Kostelec nad Orlicí PSČ: 51741 23 432 Kč

Gymnázium Jaroslava Žáka Lužická 423 Jaroměř PSČ: 55123 21 479 Kč

SOŠ a SOU Vocelova 1338 Hradec Králové PSČ: 50002 19 527 Kč

SPŠ, SOŠ a SOU Hradební 1029 Hradec Králové PSČ: 50003 19 527 Kč

Střední odborná škola veterinární Pražská 68 Hradec Králové PSČ: 50101 19 527 Kč

VOŠ stavební a SPŠ stavební J.Letzela Pražská 931 Náchod PSČ: 54701 19 527 Kč

Gymnázium a SOŠ pedagogická Kumburská 740 Nová Paka PSČ: 50901 15 621 Kč

Gymnázium Komenského 77 Nový Bydžov PSČ: 50401 13 669 Kč

Gymnázium nám. Odboje 304 Dvůr Králové nad Labem PSČ: 54401 9 763 Kč

SPŠ elektrotechniky a inform.technologií Čs. odboje 670 Dobruška PSČ: 51801 9 763 Kč

SŠ zem.a ekol. a SOU chlad. a klim.tech. Komenského 873 Kostelec nad Orlicí
PSČ: 51741

9 763 Kč

Střední škola informatiky a služeb E. Krásnohorské 2069 Dvůr Králové nad Labem
PSČ: 54401

9 763 Kč

Střední škola řemeslná Studničkova 260 Jaroměř PSČ: 55101 9 763 Kč

Obchodní akademie Malé náměstí 158 Trutnov PSČ: 54101 5 858 Kč

SŠ propagační tvorby a polygrafie Náchodská 285 Velké Poříčí PSČ: 54932 4 882 Kč

Gymnázium a Střední odborná škola Horská 309 Hostinné PSČ: 54371 3 905 Kč

OA, SOŠ a JŠ s pr. st. jaz. zk. V Lipkách 692 Hradec Králové PSČ: 50002 3 905 Kč

VOŠ zdravotnická a Střední zdrav. škola Komenského 234 Hradec Králové PSČ:
50003

3 905 Kč

Gymnázium Komenského 586 Vrchlabí PSČ: 54301 1 953 Kč


